２０２５年８月２０日

互助組合学校代表者 様

事務担当者 様

 (社)京都府教職員互助組合

乙訓ブロック運営委員

    乙訓ブロック事業

VS PARK（屋内アクティビティ施設）利用補助のご案内

        日頃は互助組合の事業に対して、ご参加、ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り事業を実施いたしますので、職場の皆様にご案内いただき

ますよう宜しくお願いいたします。VS PARKは、テレビのバラエティ番組のような体験ができる屋内アク

ティビティ施設です。

なお、事前申込により参加要項及び請求用紙をメールにて配信しますので、必ず期日までにお申し込み

下さい。

 VS PARKについて、詳しくはこちらから！➡

STEP① 申込フォームより申し込んでください。9/12締切

STEP② 申込者に参加要項・請求書をメールで送ります。

STEP③ 施設を利用し、領収書をもらう。1/18利用分まで

STEP④ 領収書を請求書に添付して、乙訓ブロック運営委員に請求する。1/30締切

    →取りまとめて互助組合に送付します。後日、個人口座に補助金が送金されます。

事前申込締切：９月１２日（金）

参 加 定 員：４０名     ※申込多数の場合は抽選を行います。

申 込 方 法：         ※電話での申込は行いませんのでご了承ください。

※申込締切後の取消・追加はできません。

※申込フォームについての問い合わせは事務局まで

お願いします。

記

（１）対象場所    VS PARK イオンモールKYOTO店（京都市）

          VS PARK ららぽーとEXPOCITY店（大阪府吹田市）

（２）対象期間   参加要項メール送信日（９月下旬）～２０２６年１月１８日（日）利用分まで

（３）参加資格   組合員とその家族 ※最大５人まで（家族＝同居又は生計を共にする家族）

準組合員     ※本人のみ

イオンモール KYOTO店 ららぽーと EXPOCITY店

（４）補 助 額   参加者１人につき利用料金の５０％補助（ただし１００円未満切捨）

※補助額上限は１人１，０００円

ただし、請求期間中に１施設のみ１回で請求してください。

（５）利用方法    利用した際にチケットカウンターで領収書発行を依頼してください。

別の請求用紙に貼付のうえ請求期間中に乙訓ブロック運営委員に提出してくだ

さい。

（６）請求期限   ２０２６年１月３０日（金）長岡第四小学校 中嶋宛 必着

【お問い合わせ】

（社）京都府教職員互助組合 乙訓ブロック担当 山本 ０７５－７７１－６１８８